CORSA CAMPESTRE

DOMENICA 29 GENNAIO 2012
8° memorial Roberto Girardi

VILLALTA di FAGAGNA

(18° cross del Castello)

AQUILE FRIULANE - CHEI DE VILE
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CLASSIFICA UFFICIALE

GIURIA CSI UDINE:

GIUDICE UNICO : GIUSEPPE GIAVEDONI
SEGRETERIA : GIULIA PAOLONE - MATTEO DI GIUSTO
GIUDICE DI PARTENZA : CARLO DI LORENZO - GIANPAOLO PASSANTINO
GIUDICI DI ARRIVO : RENATA GOLLINO - GIAVEDONI GIUSEPPE
CRONOMETRISTA : ILARIO DANUSSI




CENTRO SPORTIVO ITALIANO UDINE - 3% CORSA CAMPESTRE VILLALTA DI FAGAGNA 29,01,2012

1 865 GORTAN ELISA EDELWEISS VILLA 3'19" 20.00
2 413 BULFON GIULIA A.2000 CODROIPO 3'27" 15.00
3 414 STELITANO NEF CAMILLA A.2000 CODROIPO 343" 11.00

1 679 CUKJATI KARIN ALPINI UDINE 3'00" 40.00
2 829 CARIOLA GIULIA G.S. NATISONE 3'07" 35.00
3 685 MANFREDA DEA ALPINI UDINE 3'08" 31.00
4 753 CLEBER ANNA G.S. NATISONE 3'09" 28.00
5 866 GORTAN VERONICA EDELWEISS VILLA 314" 26.00
6 645 GALLO LUCIA ANNA U.S. OVARO 3'15" 24.00
7 828 COMIS AURORA G.S. NATISONE 3'17" 22.00
8 380 MADI' KARIMA CARNIATLETICA 3'18" 20.00
9 62 CONDOLO ANNA POL. TRICESIMO 3'20" 18.00
10 903 GRASSI SOFIA G.S. NATISONE 3'23" 16.00
11 415 STELITANO LINDA IRISH A.2000 CODROIPO 3'28" 14.00
12 7 ADAMI SOFIA ATL. MOGGESE 3'35" 12.00
13 418 TOMADA ANASTASIA A.2000 CODROIPO 3'38" 10.00
14 853 ADAMI LISA ATL. MOGGESE 340" 8.00
15 395 SBORDONE GIULIA CARNIATLETICA 3'44" 7.00
16 772 MIJATOVIC MONICA G.S. NATISONE 3'51" 6.00

1 704 REPUTIN ELIA A.MORO PALUZZA 3'03" 31.00
2 5 SEGALA TOMMASO ATL. MOGGESE 3'05" 26.00
3 683 KURINCIC JAKOB ALPINI UDINE 3'06" 22.00
4 646 MECCHIA LORENZO U.S. OVARO 3'o8" 19.00
5 819 DANELUTTI LEONARDO ATL.BUJA-TREPPO 313" 17.00
6 263 D'ORLANDO DAVIDE A.MORO PALUZZA 3'23" 15.00
7 848 GABRSCEK LUKA ALPINI UDINE 3'24" 13.00
8 6 BELTRAME MANUEL ATL. MOGGESE 3'27" 11.00

1 688 STURM NIKA ALPINI UDINE 3'57" 40.00
2 266 DE CONTI ALESSIA A.MORO PALUZZA 4'08" 35.00
3 678 CUKJATI HANA ALPINI UDINE 4'09" 31.00
4 10 VALENTE LARISSA ATL. MOGGESE 4'21" 28.00
5 682 KURINCIC ANA ALPINI UDINE 4'22" 26.00
6 763 IURI FEDERICA G.S. NATISONE 423" 24.00
7 12 MODESTO MICHELA ATL. MOGGESE 4'24" 22.00
8 186 OBLACH ALICE G.S. AQUILEIA 4'31" 20.00
9 188 OBLACH VANESSA G.S. AQUILEIA 4'33" 18.00
10 8 PERONIO CHIARA ATL. MOGGESE 4'52" 16.00
11 9 LINOSSI FERNANDA ATL. MOGGESE 4'57" 14.00
12 68 ZANCHETTA ELENA POL. TRICESIMO 4'58" 12.00
13 399 ZANELLA MALAGA CARNIATLETICA 5'02" 10.00
14 813 ZANUTTINI AMY G.S. NATISONE 5'04" 8.00
15 782 PETRUSSA BEATRICE G.S. NATISONE 5'05" 7.00
16 796 VUK ANNAMARIA G.S. NATISONE 5'08" 6.00
17 11 FOLADORE JESSICA ATL. MOGGESE 5'11" 5.00
18 757 GAVRIC JASMINA G.S. NATISONE 5'32" 4.00

1 14 POLANO JOELE ATL. MOGGESE 344" 40.00
2 726 ROSAFIO GABRIELE KEEP MOVING 3'55" 35.00
3 835 APPIO LEONARDO JALMICCO 4'o1" 31.00
4 920 BEVILACQUA FRANCESCO FIDAL 4'08"
5 15 GALLIZIA DENIS ATL. MOGGESE 4'16" 28.00
6 814 MUSSIG ATHOS G.S. NATISONE 432" 26.00
7 923 CETTOLO RICCARDO OLIMPIA TERENZ. 4'33" 24.00
8 385 MIU GIULIO CARNIATLETICA 5'06" 22.00
9 13 TOLAZZI SORIN ATL. MOGGESE 5'23" 20.00
10 890 BOBAZ IGOR ATL. MOGGESE 6'12" 18.00



CE (97-98)

* 1040 M

FABIANI BEATRICE
GARIUP FRANCESCA
PUNTEL NICOLE

CORTOLEZZIS VERONICA

UNFER VALENTINA
CETTOLO MIRIANA
PUNTEL YLENIA
ZANELLA MICHELLE
VALENTE LUCREZIA
TOMAT MARINA
KURINCIC TINA
GOBBO CHIARA
LARESE SARA
CROATTO JOLE

A.MORO PALUZZA
G.S. NATISONE
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
OLIMPIA TERENZ.
A.MORO PALUZZA
CARNIATLETICA
ATL. MOGGESE
G.S. NATISONE
ALPINI UDINE
G.S. NATISONE
CARNIATLETICA
AQUILE FRIULANE

343"
4r'oz2"
410"
4'12"
4'17"
429"
4'35"
4'36"
4'37"
446"
447"
448"
5'05"
5'07"

MORETTI NICOLAS
PALUDETTI SIMONE
DE CONTI MATTHEW
D'ANDREA NICOLA
RANALDO ANDREA
RASOLO ANTONIO
BALLICO LORENZO

CITTARO GIOVANNI MARIA

GOBBO SIMONE ERMETE

ATL. MOGGESE
G.S. NATISONE
A.MORO PALUZZA
PIANI DI VAS
GEMONATLETICA
GEMONATLETICA
ATL.BUJA-TREPPO
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE

6'52"
6'56"
7'09"
7115"
7125"
8'07"
8'a1"
843"
10'03"

STURM BLAZKA
MENIS GIORGIA

ALPINI UDINE
ATL. MOGGESE

744"
gros"

MASONE STEFANO
TOMAT MAURO
CHIABAI FRANCESCO
CAPORALE GIACOMO
PAOLETTI DAMIANO
IURI MARCO

ATL. MOGGESE
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE

10'21"
11'23"
11'52"
12riz2"
13r22"
14'34"

CASTELLANI ISADORA
IGNAT ALESSANDRA
TOMAT ERICA
IACONISSI TINA
ZUCCHETTO KAREN

KEEP MOVING
CUS UDINE

DLF UDINE
CARNIATLETICA
JALMICCO

10'17"
12'37"
13'13"
14'55"
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11
12
13
14
15
16
17
18

LENA ALESSANDRA
MONTICOLO VANIA
KASPAROVA FRANTISKA
QUALIZZA FEDERICA
CINCA ELENA

BONANNI VALENTINA
OLIVIERI LUCIA
RONCHI MARIA TERESA
CANDELOTTO SANDRA
MENOSSO VIVIANA
FRESCHI DEBORA
KASPAROVA ANNA
POzZI CLAUDIA

ARA MICHELA
PERESSOTTI ILENIA
BUCOVAZ ORIETTA
SPILOTTI DANIELA
FANTINI SABRINA

JALMICCO
POL.TRAT.FRIULTI
DOLCE NORD-EST
G.S. NATISONE
JALMICCO

KEEP MOVING
JALMICCO

DOLCE NORD-EST
VAL GLERIS

CUS UDINE
JALMICCO

DOLCE NORD-EST
CUS UDINE

G.S. NATISONE
CUS UDINE

G.S. NATISONE
ATL.BUJA-TREPPO
JALMICCO

10'25"
10"43"
11'13"
11'18"
11'20"
127"
11'37"
11'54"
12'25"
12'29"
12'36"
12r42"
12'48"
12'59"
13'37"
13'45"
13'50"
13'53"



TESSARO MARIA LUISA
BARILE ELISABETTA
OLEOTTO MICAELA
GORGONE STEFANIA
FANTINI MICHELA
PIZ2Z0 GABRIELLA
BRAIDOTTI LARA
SARRI RICCARDA

G.S. NATISONE
KEEP MOVING
ATL.BUJA-TREPPO
G.S. NATISONE
TREMENDI RUN
TREMENDI RUN
G.S. NATISONE
VAL GLERIS

13'56"
13'58"
14'09"
14'39"
15'31"
l6'16"
16'38"
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.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

FACCHIN MICHELA
BRACHETTI GRAZIA

DI LENARDO SIMONETTA

SAIN TIZIANA

TONERO MICHELA

DEL GOBBO GIOVANNA
DE CILLIA ILARIA
PICCINI ROSALBA
MUSIGH MARINA
MINGONE GIANCARLA
GIACOMELLO EMANUELA
NOBILE LAURA
D'ANZUL CLAUDIA
GRION PAOLA
AFFINITO LUCIA
CASCO BEPPINA
BERTUZZI GRAZZIELLA
COCEANO IOLANDA
GREMESE MARINELLA
GIRARDI EDDA

SPORTIAMO TS
JALMICCO

ATL. MOGGESE
JALMICCO

G.S. NATISONE
ATL. MOGGESE
ATL.BUJA-TREPPO
JALMICCO

G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
AQUILE FRIULANE
G.S. NATISONE
POL.TRAT.FRIULI
JALMICCO
POL.TRAT.FRIULI
JALMICCO

AQUILE FRIULANE
TREMENDI RUN
G.S. NATISONE
JALMICCO

11'56"
12'21"
12'34"
12'56"
13'07"
13'09"
13'21"
13'57"
14'14"
14'20"
14'35"
14'37"
14'57"
15'04"
15'23"
15'53"
le'12"
16'28"
16'37"
18'48"

GRAZIOSO CLEMES
RIZZOTTI EMILIANA
TOMASETIG ELIANA
DE GIOIA GIOIA

U.S. OVARO
ATL.BUJA-TREPPO
G.S. NATISONE
JALMICCO

13'24"
13'52"
14'45"
16'00"

FADI ANDREA
BUCHINI AGOSTINO
MELIS ANDREA

ATL. MOGGESE
JALMICCO
ATL. MOGGESE

19'35"
20'54"
21'03"

19 791
20 722
21 925
22 760
23 583
24 592
25 743
* k% % 40
AFB(57-66)
1 221
2 473
3 28
4 548
5 795
6 27
7 664
8 540
9 775
10 773
11 100
12 836
13 348
14 511
15 342
16 476
17 98
18 579
19 761
20 510
VF (56 PR)
1 647
2 670
3 792
4 483
JM (93-94)
1 22
2 785
3 892
SM (77-92)
1 611
2 599
3 157
4 161
5 218
6 517
7 102
8 126
9 376
10 927
11 648
12 242
13 430
14 431
15 769
16 91
17 390
18 48
19 560
20 23
21 837
22 466
23 351
24 778
25 137

TABACCHI ANDREA
BIBALO STEVE
NARDINI MARCO
PUNTEL GIUSEPPE
MITRI ALESSANDRO
MARANGONE MATTEO
MALISANO DARIO
BUSOLINI MARCO
GRESSANI EROS
MARZIN FILIPPO
MICOLI VICTOR
SILVESTRI STEFANO

MOHAMED ALI AHMED SULEMAN

ARARSE HALEFOMI
IUSSA MATTIA

CORSO GIANFRANCO
ORTIS MARTINO
PATRIARCA FEDERICO
TORNAMBE' MAURO
FORTE ALESSANDRO
BAGNOLI MATTIA
BERTOSSI DANIELE
GILBERTI MICHELE

PAGAVINO DUQUAINE ERMANNO

MACORIGH CHRISTIAN

KEEP MOVING
KEEP MOVING
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
GEMONATLETICA
JALMICCO

AQUILE FRIULANE
DOLCE NORD-EST
CARNIATLETICA
KEEP MOVING
U.S. OVARO
SPORTIAMO TS
A.2000 CODROIPO
A.2000 CODROIPO
G.S. NATISONE
AQUILE FRIULANE
CARNIATLETICA
GEMONATLETICA
JALMICCO

ATL. MOGGESE
VAL GLERIS
JALMICCO
POL.TRAT.FRIULTI
G.S. NATISONE
DOLCE NORD-EST

15'59"
16'06"
16'40"
16'58"
17'09"
17'29"
17'31"
17'57"
18'12"
18'16"
18'25"
18'26"
18'33"
18'36"
18'45"
19'04"
19'05"
19r1iz2"
19'21"
19'27"
19'33"
19'34"
19'44"
19'45"
19'47"
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BAGNOLI MICHELE
DE MONTE DANIELE
ROSSO GABRIELE
ROMANO SIMONE
CIANI MAURIZIO
ARMELLINI ANDREA
COSTANTINI ALAN
GJEPALI HAXHI
MESAGLIO MICHELE
GATTESCO LUCA
PITTILINO FABRIZIO
PUNTIN ALESSANDRO
CAUSERO NADIR

VAL GLERIS
GEMONATLETICA
AQUILE FRIULANE
VAL GLERIS
SPORTIAMO TS
ATL.BUJA-TREPPO
A.2000 CODROIPO
POL.TRAT.FRIULTI
G.S. NATISONE
JALMICCO

G.S. NATISONE
G.S. AQUILEIA
G.S. NATISONE

19'49"
19'55"
20'14"
20'22"
21'09"
21'26"
22'01"
22'11"
22'35"
23'04"
23'13"
23'23"
23'39"
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26 30
27 844
28 79
29 39
30 243
31 858
32 428
33 352
34 771
35 508
36 786
37 192
38 749
AMA (67-76)
1 147
2 862
3 556
4 897
5 929
6 491
7 235
8 150
9 492
10 220
11 225
12 168
13 656
14 52
15 76
16 170
17 238
18 702
19 391
20 234
21 227
22 433
23 38
24 885
25 136
26 101
27 41
28 128
29 454
30 77
31 66
32 155
33 211
34 245
35 620
36 799
37 519
38 223
39 56
40 663
41 578
42 499
43 119
44 581
45 482
46 25
47 880
48 924
49 555
50 703
51 559
52 54
53 668
54 182
55 448
56 719

RIVA LUCA
MATTIUSSI MAIKO
TIUSSI GILBERTO
CUDIN IVAN
PLESNIKAR FRANCO
DELLA MEA LUCA
MARINO ANDREA
VISCA MASSIMILIANO
DEVESCOVI DAVIDE
DE LAURENTIS WALTER
LEBAN ALESSANDRO
ANTONUTTI EMANUELE
TOSO IVAN

PIZZI EDO
MICHELUTTI STEFANO
BRUMAT RICCARDO
PALMOLUNGO CHRISTIAN
TERLICHER MARCO
PETRIS ELIGIO
MANDICH MORENO
PELLIZZARI STEFANO
AZZANO BRUNO
GERUSSI CRISTIAN
MENGUZZATO MICHELE
LIVA MARCO

BISARO DANIELE
TAMBOSCO WALTER
CAPORALE GIUSEPPE
SCAINI GUIDO

PICCO ROBERTO
MANSUTTI DANIELE
CORTOLEZZIS FABRIZIO
GAVINI FEDERICO
VITRI SERGIO
PETRIS LUIGI
SCAGNETTO ARJUNA
MARGARIT ROBERTO
KIRCHMAIER STEFANO
BERTOLDI MARCO
COMINI ANDREA
COCEANO FRANCESCO
FERLIZZA MAURO
BARBACETTO GIACOMINO
DOMENIS FABRIZIO
DE CORTI ROBERTO
NOT LORIS

MININ STEFANO
COLUSSI LUCA
TEDESCHI FRANCESCO
MAURI ALESSANDRO
TONINI PAOLO

CRIMI MARCO
MOLINARO STEFANO
GOSPARINI ANDREA
OLIVO GIORGIO
CRAGNOLINI FABRIZIO

DOLCE NORD-EST
AQUILE FRIULANE
JALMICCO

A.2000 CODROIPO
TOSI TARVISIO
JALMICCO
SPORTIAMO TS
DOLCE NORD-EST
JALMICCO
SPORTIAMO TS
SPORTIAMO TS
G.S. AQUILEIA
DLF UDINE

POL. TRICESIMO
AQUILE FRIULANE
G.S. AQUILEIA
SPORTIAMO TS
ALPINI PULFERO
CARNIATLETICA
SPORTIAMO TS
SPORTIAMO TS
CUS UDINE

VAL GLERIS
ATL.BUJA-TREPPO
DOLCE NORD-EST
AQUILE FRIULANE
VAL GLERIS
DOLCE NORD-EST
CUS UDINE
AQUILE FRIULANE
POL. TRICESIMO
TIMAUCLEULIS
GEMONATLETICA
SPORTIAMO TS
STELLA ALPINA
SPORTIAMO TS
JALMICCO
SPORTIAMO TS
POL. TRICESIMO
ATL.BUJA-TREPPO
TREMENDI RUN
JALMICCO

PIANI DI VAS
TREMENDI RUN
JALMICCO

ATL. MOGGESE
PODISMO BUTTRIO
JALMICCO
JALMICCO

ALPINI PULFERO
JALMICCO

POL. TRICESIMO
ATL.BUJA-TREPPO
G.S. AQUILEIA
CUS UDINE
ATL.BUJA-TREPPO

16'53"
17'00"
17'27"
17'30"
17'34"
17r42"
18'08"
18'15"
817"
18'24"
18'27"
18'32"
18r42"
18'53"
18'56"
18'58"
19'01"
19'06"
19'11"
19'16"
19'24"
19'26"
19'29"
19r42"
19'43"
19'46"
19'48"
19'51"
19'57"
19'58"
20'03"
20'07"
20'09"
20'12"
20'1e"
20'17"
20'24"
20'26"
20'31"
20'32"
20'34"
20'35"
20'36"
20'37"
20'38"
20'39"
20'50"
20'51"
20'52"
20'59"
21'04"
21'25"
21'33"
21'36"
21741"
21'53"
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DE LAURENTIS LUCA
DREOSSI MARCO
RUCLI NICOLA
VERUCCHI PAOLO
TOMAT MANFREDI
CANTONI STEFANO
VITTOR FEDERICO
COSSETTINI ALEX
DE GIORGIO LUCA
MARIOTTI ROBERTO
COLUSSI MARCO
PITUSSI CRISTIAN
PATRIARCA MASSIMO
FRANCO MANOLITO
TONEATTO RUDY
PERESSUTTI FABIO
LAPENNA ALESSANDRO
NOVELLO IVAN
MORANDINI ANDREA
GALLO LORIS

VAL GLERIS
JALMICCO

G.S. NATISONE
KEEP MOVING
TREMENDI RUN
TREMENDI RUN
JALMICCO

VAL GLERIS

POL. TRICESIMO
A.2000 CODROIPO
JALMICCO
ATL.BUJA-TREPPO
DOLCE NORD-EST
PODISMO BUTTRIO
POL.TRAT.FRIULI
CUS UDINE

CUS UDINE
JALMICCO
POL.TRAT.FRIULI
U.S. OVARO

21'56"
22'13"
22'14"
22'31"
22'40"
22'43"
22'55"
22'57"
23'03"
23'05"
23'08"
23'14"
23'20"
23'28"
23'35"
23'49"
23'50"
24'03"
24'04"
24'41"
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57 35
58 881
59 833
60 612
61 594
62 576
63 565
64 838
65 65
66 898
67 479
68 928
69 143
70 456
71 366
72 450
73 441
74 532
75 359
76 644
AMB (57-66)
1 672
2 92
3 754
4 893
5 246
6 868
7 921
8 59
9 97
10 475
11 480
12 240
13 489
14 71
15 784
16 458
17 861
18 72
19 593
20 57
21 130
22 526
23 561
24 80
25 547
26 60
27 61
28 81
29 826
30 545
31 790
32 797
33 405
34 574
35 46
36 368
37 564
38 902
39 445
40 608
41 744
42 85
43 122
44 535
45 888
46 658
47 637
48 899
49 788

SPINELLI BARRILE CARLO
CROATTO GUIDO
COSTAPERARIA GUIDO
BACER GIORGIO
BELLEN TULLIO
BEVILACQUA ANTONIO
PIZZINI MARIANO
BERTONI ROMEO
PITAU MAURIZIO
CABBAI CLAUDIO
COMELLI MASSIMO
SASSETTI PAOLO

DEL PIN LAMBERTO
BENATI ROBERTO
PETRUSSA GIANNI
PICOGNA MARCO

DI BIN ALIDO
CHIANDONE GIAN ANTONIO
SCALAS BRUNO
CUSSIGH PAOLO

DA RIN GIORGIO
MILANI GIANFRANCO
TREBIAN DIEGO
ROSSO PIERO

RUSICH ALESSANDRO
BASSO ANDREA
IACOLUTTI ALESSIO
DE ODORICO FLAVIO
CORSI MASSIMO
POIANI RENZO
SERAFINI STEFANO
ITRI ANDREA
STELITANO GIANNI
BARDUS TIZIANO
ZANCHETTA MORENO
ADAMI LORIS
VIRGOLINI FABRIZIO
COTTERLI STEFANO
MUSIGH MARCO
PICOTTI GIOVANNI
BRIGNOLA NICOLA
PIERMARINI MARCO
TOMAT EZIO

ORLICH ROBERTO
D'ANGELA LORENZO
AMATO GIUSEPPE
GASTALDO RAFFAELE
CANTARUTTI FULVIO
SEFFINO ANDREA

ATL.BUJA-TREPPO
AQUILE FRIULANE
G.S. NATISONE
SPORTIAMO TS
SPORTIAMO TS
SPORTIAMO TS
CRUS TEAM

POL. TRICESIMO
AQUILE FRIULANE
JALMICCO
JALMICCO
SPORTIAMO TS
JALMICCO

AQUILE FRIULANE
G.S. NATISONE
PODISMO BUTTRIO
AQUILE FRIULANE
AQUILE FRIULANE
TREMENDI RUN
POL. TRICESIMO
DOLCE NORD-EST
JALMICCO
JALMICCO

AQUILE FRIULANE
JALMICCO

POL. TRICESIMO
POL. TRICESIMO
AQUILE FRIULANE
CUS UDINE
JALMICCO

G.S. NATISONE
SPORTIAMO TS
A.2000 CODROIPO
TREMENDI RUN
POL. TRICESIMO
CARNIATLETICA
JALMICCO

G.S. NATISONE
CUS UDINE

KEEP MOVING
G.S. NATISONE
AQUILE FRIULANE
PIANI DI VAS
JALMICCO

A.2000 CODROIPO
ATL.BUJA-TREPPO
TREMENDI RUN
FIAMME CREMISI
G.S. NATISONE

17'14"
18'39"
18'43"
18'53"
19'09"
19'22"
19'29"
19'32"
19'40"
19'48"
20'00"
20'19"
20r22"
20'23"
20'24"
20r27"
20'28"
2042"
20"49"
20'54"
21'11"
21'1e"
21'29"
21'35"
21'38"
21'41"
21'44"
21'47"
21'54"
21'57"
21'59"
22'1e"
22'23"
22'27"
22'29"
22'31"
22'37"
22'43"
22'46"
22'53"
23'18"
23'21"
23'22"
23'23"
23'27"
23'31"
23'50"
24'18"
24'32"
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.00
.00
.00
.00
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24'39"
24r4Q0"
24'41"
24'52"
25'07"
25'09"
25'14"
25'15"
25'34"
25'50"

19'12"
19'51"
21'01"
21'07"
21'13"
21'23"
22'18"
22'44"
22'55"
23'03"
23'16"
23'28"
23'43"
23'54"
23'59"
24'03"
24'10"
24'36"
29'08"
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406 BULFON CLAUDIO A.2000 CODROIPO
553 SQUEGLIA GIUSEPPE JALMICCO
764 IURI GIANNI G.S. NATISONE
438 CHIARANDON MAURO CUS UDINE
660 BALLICO LUIGI ATL.BUJA-TREPPO
213 PICCO LUIGINO GEMONATLETICA
99 RIGHINI DOMENICO AQUILE FRIULANE
90 BERTUZZI LEANDRO AQUILE FRIULANE
531 NONIS PAOLO JALMICCO
58 DI GIUSTO GIANLUIGI POL. TRICESIMO
PR) * 4835 M
567 ZAMARO MAURIZIO JALMICCO
527 MORASSI CLAUDIO JALMICCO
777 PAGAVINO BRUNELLO G.S. NATISONE
512 GULLI WALTER JALMICCO
363 REGATTIN VITTORIO POL.TRAT.FRIULTI
96 ROMANO LUCIANO AQUILE FRIULANE
323 SBRIZZAI ROBERTO A.MORO PALUZZA
272 DEL GOBBO RENATO A.MORO PALUZZA
462 ALLEGRA MAURIZIO JALMICCO
362 PITTINI DARIO POL.TRAT.FRIULTI
398 VEZZI FULVIO CARNIATLETICA
518 MARANGONE SANDRO JALMICCO
528 MORETTO VALIANO JALMICCO
886 CASTELLANI FRANCO A.2000 CODROIPO
353 GNESUTTA GUERRINO POL.TRAT.FRIULI
734 DIDONE' ROBERTO OLIMPIA TERENZ.
175 ERMACORA PIERINO G.S. AQUILEIA
756 FANTINI RINO G.S. NATISONE
370 ARTICO PIERO CARNIATLETICA
259 CALLIGARO GIUSEPPE A.MORO PALUZZA
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GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE
GRUPPO SPORTIVO JALMICCO

GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI
GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE

UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA
A.S.D. SPORTIAMO TRIESTE

G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA

A.S.D. KEEP MOVING UDINE

ATLETICA DOLCE NORD-EST NIMIS
A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO
POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS

ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE

A.S.D. ATLETICA 2000 CODROIPO
POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI PAVIA DI UDINE
UNIONE SPORTIVA OVARO

GEMONATLETICA S.R.L

A. POLISPORTIVA D. TRICESIMO

GRUPPO SPORTIVO AQUILEIA

C.U.S. UDINE

OLIMPIA TERENZANO

GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA
UNIONE SPORTIVA MARIO TOSI TARVISIO
DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE

G.S. VAL GLERIS PONTEBBA

A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO

A.S.D. TREMENDI RUNI CIVIDALE
A.S.D. PODISMO BUTTRIO

GRUPPO SPORTIVO ALPINI PULFERO
FIAMME CREMISI

A.S.D. STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA
MARATHON TRIESTE

LAGARINA CRUS TEAM



TR.CARLEVARIS (CU-E-R-C-A M)

1 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI 204.00
2 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 158.00
3 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 72.00
4 GEMONATLETICA S.R.L 40.00
5 A.S.D. KEEP MOVING UDINE 35.00
5 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 35.00
7 ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE 34.00
8 GRUPPO SPORTIVO JALMICCO 31.00
9 OLIMPIA TERENZANO 24.00
10 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO 23.00
11 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 22.00
12 UNIONE SPORTIVA OVARO 19.00

TR.COM.PROV.CSI (TUTTE FEMM)

1 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 354.00
2 GRUPPO SPORTIVO JALMICCO 215.00
3 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 200.00
4 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLT 191.00
5 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 97.00
6 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 85.00
7 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 79.00
8 ATLETICA DOLCE NORD-EST NIMIS 63.00
9 POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI PAVIA DI UDINE 52.00
9 C.U.S. UDINE 52.00
11 A.S.D. KEEP MOVING UDINE 50.00
11 A.S.D. ATLETICA 2000 CODROIPO 50.00
13 UNIONE SPORTIVA OVARO 46.00
13 GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA 46.00
15 ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE 44.00
16 A.S.D. SPORTIAMO TRIESTE 40.00
17 GRUPPO SPORTIVO AQUILEIA 38.00
18 A. POLISPORTIVA D. TRICESIMO 30.00
19 G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA 27.00
20 OLIMPIA TERENZANO 24.00
21 G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 18.00
22 DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE 15.00
23 A.S.D. TREMENDI RUNI CIVIDALE 6.00

TR.COM.REG.CSI (J-S-AM-V M)

1 GRUPPO SPORTIVO JALMICCO 324.00
2 G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA 177.00
3 A.S.D. SPORTIAMO TRIESTE 169.00
4 A.S.D. KEEP MOVING UDINE 93.00
5 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 91.00
6 ATLETICA DOLCE NORD-EST NIMIS 86.00
7 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 60.00
8 A.S.D. ATLETICA 2000 CODROIPO 59.00
9 POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI PAVIA DI UDINE 53.00
10 ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE 48.00
11 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 44.00
11 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 44.00
13 A. POLISPORTIVA D. TRICESIMO 41.00
14 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI 34.00
15 GEMONATLETICA S.R.L 33.00
16 UNIONE SPORTIVA MARIO TOSI TARVISIO 26.00
17 GRUPPO SPORTIVO AQUILEIA 25.00
18 UNIONE SPORTIVA OVARO 15.00
19 DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE 10.00
19 A.S.D. TREMENDI RUNI CIVIDALE 10.00
21 A.S.D. PODISMO BUTTRIO 9.00

22 C.U.S. UDINE 8
23 G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 7
24 OLIMPIA TERENZANO 6.00
25 GRUPPO SPORTIVO ALPINI PULFERO 5
26 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO 2
27 A.S.D. STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA 1
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